

Moon light Hazelnut**Art.-Nr. 1127146**

Nettogewicht: 800g

**Produktbeschreibung: Vollmilchschokolade mit
Haselnusscreme und ganzen gerösteten Haselnüssen**

Zutaten: Schokoladenbestandteile (ca. 45% der Gesamtmenge) (mindestens 30% Kakao): Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, MILCHpulver, Kakaomasse, Emulgator (SOJA-Lecithin E322), Vanilleextrakt. Zutaten für die Füllung (ca. 55%) der Gesamtmenge): Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Palmkern, Kokosnuss), ganze geröstete Haselnüsse und HASELNUSS, Nusspaste (16% der Füllung), MILCHmolkenpulver, fettreduziertes Kakaopulver, entrahmte MILCH in Pulverform, LACTOSE, Emulgator (Sonnenblumenlecithin E322), Aromastoffe (Vanillin). Glutenfrei.

Allergenhinweise: Milch, Soja, Haselnüsse

Kann Spuren von Nüssen enthalten (Mandeln, Walnüsse, Pistazien).

Nährwerte je 100g

Brennwert:	2296 kJ / 550 kcal
Fett:	31,9 g
davon gesättigte Fettsäuren:	18,5 g
Kohlenhydrate:	60,4 g
davon Zucker:	41,6 g
Ballaststoffe:	4,5 g
Proteine	5,2 g
Salz:	0,15 g

Produkt kühl transportieren und lagern (max. 7°C). Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen LebensmittelunternehmensOT Warenhandels GmbH
Häusserstraße 32
69436 Schönbrunn**Ursprungsland / Herkunftsort**

Hergestellt in Italien

MHD: siehe Etikett